
Prefeitura do Município de Santa Lúcia 

Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP. 

CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600 

e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
MODALIDADE: DISPENSA N°006/2019. 
PROCESSO N°: 020/2019. 
FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE CADEIRA ODONTÓLOGICA COMPLETA, PARA O SETOR DE 
ODONTOLOGIA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE. 
CONTRATO Nº 045/2019. 
DATA: 19/11/2019. 
EMPRESA: ALLIAGE S.A INDÚSTRIAS MÉDICO ODONTOLÓGICO - CNPJ/MF sob nº. 
55.979.736/0001-45. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: R$ 14.500,00 (QUATORZE MIL E QUINHENTOS REIAS). 

 
MODALIDADE: DISPENSA N°007/2019. 
PROCESSO N°: 021/2019. 
FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO, NOS TERMOS DO PROCESSO Nº 
23400006704201492, ASSINADA ENTRE O MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA E O GOVERNO FEDERAL, 
POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO / FNDE, ATRAVÉS DO PLANO DE AÇÕES 
ARTICULADAS – PAR. 
CONTRATO Nº 046/2019. 
DATA: 19/11/2019. 
EMPRESA: ALL WORK COMERCIAL EIRELI EPP- CNPJ/MF n° 18.007.154/0001-70. 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 
VALOR: R$ 4.150,00 (QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA REIAS). 

 

 
MODALIDADE: DISPENSA N°008/2019. 
PROCESSO N°: 023/2019. 

FINALIDADE: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA A CASA DO CRÁS  

CONTRATO Nº 047/2019. 
DATA: 20/12/2019. 

EMPRESA: MÁRCIA APARECIDA LONGO STIVALETTI 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 


